
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 42,622,804 33,169,861 9,452,943

200 세외수입 11,236,082 11,173,082 63,000

210 경상적세외수입 10,102,823 10,039,823 63,000

214 사업수입 588,308 525,308 63,000

214-09 기타사업수입 588,308 525,308 63,000

[ 하수도공기업 ] 63,000 0 63,000

< 수도사업소 > 63,000 0 63,000

○신재생에너지 매전 수입 63,000 0 63,000140원 * 37,500kw * 12월

500 보조금 10,995,736 10,995,907 △171

520 시ㆍ도비보조금등 357,900 358,071 △171

521 시ㆍ도비보조금등 357,900 358,071 △171

521-01 시ㆍ도비보조금등 357,900 358,071 △171

[ 하수도공기업 ] 45,000 45,171 △171

< 수도사업소 > 45,000 45,171 △171

○[환경산림국] 45,000 45,171 △171

Ο 금정 남송 농어촌 마을하수도 정비

16,000 16,243 △243

Ο 학산 매월 농어촌 마을하수도 정비

16,000 16,071 △71

Ο 신북 금동 농어촌 마을하수도 정비

13,000 12,857 143

경정 16,000,000원 * 1식

경정 16,000,000원 * 1식

경정 13,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 20,390,986 11,000,872 9,390,114

710 보전수입등 1,688,067 658,244 1,029,823

711 잉여금 1,688,067 658,244 1,029,823

711-01 순세계잉여금 1,688,067 658,244 1,029,823

[ 상수도공기업 ] 1,325,197 448,097 877,100

< 수도사업소 > 1,325,197 448,097 877,100

○이월금 1,325,197 448,097 877,100

[ 하수도공기업 ] 362,870 210,147 152,723

< 수도사업소 > 362,870 210,147 152,723

○이월금 362,870 210,147 152,723

경정 1,325,197,000원 * 1식

경정 362,870,000원 * 1식

720 내부거래 18,702,919 10,342,628 8,360,291

721 전입금 18,702,919 10,342,628 8,360,291

721-03 기타회계전입금 18,702,919 10,342,628 8,360,291

[ 상수도공기업 ] 5,816,277 2,505,700 3,310,577

< 수도사업소 > 5,816,277 2,505,700 3,310,577

- 1 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○[일반회계 전입금] 3,310,577 0 3,310,577

Ο 노후 상수관망 정비사업 2,050,000 0 2,050,000

Ο 수도사업소 청사 신축 1,260,577 0 1,260,577

[ 하수도공기업 ] 12,886,642 7,836,928 5,049,714

< 수도사업소 > 12,886,642 7,836,928 5,049,714

○[일반회계 전입금] 12,886,642 7,836,928 5,049,714

Ο 영암 노후하수관로 정비사업 1,958,000 1,778,000 180,000

Ο 천황사, 용당(2단계)지구 하수관로 정비사업

553,714 0 553,714

Ο 삼호 동암지구 하수관로 정비사업 71,000 0 71,000

Ο 금정 남송 농어촌마을 하수도 정비사업

146,000 0 146,000

Ο 학산 매월 농어촌마을 하수도 정비사업

71,950 0 71,950

Ο 신북 금동 농어촌마을 하수도 정비사업

189,050 0 189,050

Ο 대불지구 하수도 중점관리지역 정비사업

4,838,000 1,000,000 3,838,000

2,050,000,000원 * 1식

1,260,577,000원 * 1식

경정 1,958,000,000원 * 1식

553,714,000원 * 1식

71,000,000원 * 1식

146,000,000원 * 1식

71,950,000원 * 1식

189,050,000원 * 1식

경정 4,838,000,000원 * 1식
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